partecipata al 50% dal signor Antonio Glorioso ed al 50% dalla società MGV S.r.l. che fa capo al signor Stefano Iamoni, amministratore
dell’Emittente.

(b) Centrobanca è società appartenente al gruppo bancario UBI quotato nel segmento Blue Chip del Mercato Telematico Azionario organizza-
to e gestito da Borsa Italiana.

(c) FSI (Fondo Sviluppo Impresa) è un fondo mobiliare chiuso di diritto italiano, organizzato e gestito da Centrobanca SGR, società apparte-
nente al gruppo bancario UBI quotato nel segmento Blue Chip del Mercato Telematico Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana.

(d) Ai sensi dell’articolo 2359-bis, comma quinto, codice civile, il diritto di voto su tali azioni non può essere esercitato.

– 27

Bouty Healthcare S.p.A. Prospetto Informativo

La tabella che segue illustra l’evoluzione del capitale sociale dell’Emittente in caso di inte-
grale collocamento delle Azioni oggetto dell’Offerta e di integrale esercizio dell’opzione Greenshoe:

Azionisti Situazione ante Azioni oggetto dell’Offerta Situazione post Situazione post Offerta
Offerta Offerta e post esercizio

dell’Opzione Greenshoe

n. azioni % (*) Vendita Sottoscrizione n. azioni % (*) n. azioni % (*)

KPPEF 7.426.664 44,49 371.333 7.055.331 25,29 6.159.631 22,08
Centrobanca 3.713.332 22,24 185.667 3.527.665 12,65 3.079.815 11,04
FSI 3.713.332 22,24 185.667 3.527.665 12,65 3.079.815 11,04
Lorenzo Castellini 840.000 5,03 – 840.000 3,01 840.000 3,01
Carlo Brambilla 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Bouty S.p.A. 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Lino Santambrogio 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Rainer Teodoro Zilliken 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Mercato – – – 11.200.000 11.942.667 42,82 13.734.067 49,24

Totale 16.693.328 100 742.667 11.200.000 27.893.328 100 27.893.328 100

(*) Le percentuali sono approssimate.

G.2 Operazioni con parti correlate

Salvo quanto descritto nei successivi Paragrafi, nonché le operazioni infragruppo tipiche
od usuali, intendendosi per tali le operazioni che per oggetto, natura, caratteristiche o condizio-
ni, non sono estranee al normale corso degli affari delle Società e del Gruppo e quelle che non
presentano particolari elementi di criticità anche con riferimento ai rischi inerenti alla contropar-
te o al tempo del loro compimento, non si segnalano operazioni con parti correlate significative
poste in essere negli esercizi 2006, 2005 e 2004.

[…]

(a) KPPEF (Kairos Partners Private Equity Fund) è un fondo mobiliare chiuso di diritto italiano, organizzato e gestito da Consilium SGR, società

partecipata al 50% dal signor Antonio Glorioso ed al 50% dalla società MGV S.r.l. che fa capo al signor Stefano Iamoni, amministratore
dell’Emittente.

(b) Centrobanca è società indirettamente controllata dal gruppo bancario UBI quotato nel segmento Blue Chip del Mercato Telematico
Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana.

(c) FSI (Fondo Sviluppo Impresa) è un fondo mobiliare chiuso di diritto italiano, organizzato e gestito da Centrobanca SGR, società indiretta-
mente controllata dal gruppo bancario UBI quotato nel segmento Blue Chip del Mercato Telematico Azionario organizzato e gestito da Borsa
Italiana.

(d) Ai sensi dell’articolo 2359-bis, comma quinto, Codice Civile, il diritto di voto su tali azioni non può essere esercitato.

La tabella che segue illustra l’evoluzione del capitale sociale dell’Emittente in caso di in-
tegrale collocamento delle Azioni oggetto dell’Offerta e di integrale esercizio dell’opzione
Greenshoe:

Azionisti Situazione ante Azioni oggetto dell’Offerta Situazione post Situazione post Offerta
Offerta Offerta e post esercizio

dell’Opzione Greenshoe

n. azioni % (*) Vendita Sottoscrizione n. azioni % (*) n. azioni % (*)

KPPEF 7.426.664 44,49 371.333 7.055.331 25,29 6.159.631 22,08
Centrobanca 3.713.332 22,24 185.667 3.527.665 12,65 3.079.815 11,04
FSI 3.713.332 22,24 185.667 3.527.665 12,65 3.079.815 11,04
Lorenzo Castellini 840.000 5,03 – 840.000 3,01 840.000 3,01
Carlo Brambilla 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Bouty S.p.A. 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Lino Santambrogio 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Rainer Teodoro Zilliken 250.000 1,50 – 250.000 0,9 250.000 0,9
Mercato – – – 11.200.000 11.942.667 42,82 13.734.067 49,24

Totale 16.693.328 100 742.667 11.200.000 27.893.328 100 27.893.328 100

(*) Le percentuali sono approssimate.

18.2 DIRITTI DI VOTO DIVERSI IN CAPO AI PRINCIPALI AZIONISTI DELL’EMITTENTE

Alla Data del Prospetto, la Società ha emesso solo azioni ordinarie. Non esistono azioni
portatrici di diritti di voto o di altra natura diversi dalle azioni ordinarie.

– 163

Bouty Healthcare S.p.A. Prospetto Informativo

18.3 INDICAZIONE DELL’EVENTUALE SOGGETTO CONTROLLANTE AI SENSI DELL’AR-
TICOLO 93 DEL TESTO UNICO

Alla Data del Prospetto nessun soggetto esercita il controllo sull’Emittente ai sensi del-
l’articolo 93 del Testo Unico.

Si segnala che in data 20 aprile 2007 i signori Lorenzo Castellini, presidente e socio